ADJUDICAR el contracte que té per objecte la “GESTIÓ DEL SERVEI D’AJUTS A L’HABITATGE DE LA DIRECCIÓ TÈCNICA DE 
PROGRAMES D’ACTUACIÓ PER AL DEPARTAMENT D´ÚS DIGNE DE L’HABITATGE DE l’IMHAB”, a l’empresa NTT DATA 
SPAIN BPO, SLU, amb NIF B91251082  per un import de d’UN MILIÓ DOS-CENTS TRENTA-SET MIL TRES-CENTS CINQUANTA-
DOS EUROS i TRENTA-SIS CÈNTIMS (1.237.352,36 €), IVA exclòs, més la quantitat de DOS-CENTS CINQUANTA-NOU MIL 
VUIT-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS (259.844,00 €) que correspon al 21 % d’IVA i un import final d’UN MILIÓ QUATRE-
CENTS NORANTA-SET MIL CENT NORANTA-SIS EUROS i TRENTA-SIS CÈNTIMS (1.497.196,36 €) IVA inclòs, i un termini 
d’execució del servei de dos anys 

DISPOSAR LA DESPESA del contracte amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document i NOTIFICAR la present resolució 
a l’adjudicatària i publicar-la al perfil de contractant. 

FORMALITZAR el contracte de manera electrònica en el termini màxim de 5 dies naturals a comptar del següent al de la recepció